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GS1 Компаниски Префикс >>>

1 2 ... n n+1 n+2 ... <=30
<<< Референца на Пратката >>>

Глобален Идентификациски Број на Пратка 
(GINC)

нумерички 
алфанумерички

<<<  варијабилна почетна позиција 
>>>  ваијабилна должина
< = помалку или еднакво на

почеток на GS1 Компанискиот Префикс n = 
број со варијабилна позиција

- GINC може да биде кодиран во бар код или 
како текст на MAWB / MBL или приложен кон 
Серискиот Код на Контејерот за Испорака 
(SSCC), на логистичката етикета.

Глобалниот Идентификациски Број на 
Пратка (Global Identifcation  се користи 
од компаниите за идентификација на 
пратка составена од една или повеќе 
логистички единици наменети да бидат 
транспортирани заедно.  

- GINC може по електронски пат да се користи во 
транспорните инструкции и пораките за статусот 
на транспортот помеѓу транспортниот постредник 
и транспортниот провајдер. 

- GINC типично се користи од товарните 
посредници за да ги инструираат транспортните 
процајдери; на пр. на Авионскиот Товарен Лист 
– (Master Airway Bill (MAWB) – или на Товарниот 
Лист (Master Bill of Lading (MBL)).

- На логистичките единици во една пратка можат 
да им соодсветствуваат различни GINC-ови за 
време на различните транспортни фази; на пр. 
кога пратките се здужуваат со други пратки во 
текот на патот, а се раздружуваат пред да 
пристигнат до примателот. GINC дозволува 
товарните посредници и транспортнети 
провајдери да ги следи логистичките единици 
кои се транспортираат заедно.




